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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122599 INVERARDI JACOPO1 SCHERMA SEBINO21/07/82

 116837 BALESTRIERI UGO2 SCHERMABRESCIA25/01/81

 614770 D'ATTELLIS PIETRO3 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 635655 BONCIARELLI PIETRO4 PICCOLO TEATRO MILANO06/11/82

 632225 SARTORE FRANCESCO5 SCHERMA DOLOMITI27/08/81

 101818 SIGNORINI LORENZO6 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA05/07/79

 617576 DI NATALE GIANLUCA7 CLUB SCHERMA FIRENZE05/07/84

 632651 GHITTI MICHELE8 SCHERMA SEBINO16/12/79

 727701 BALLARINI SIMONE9 CAPITOLINA SCHERMA01/07/82

 687397 BRAGA ANDREA10 COMINI PADOVA06/01/76

 724426 CAMPLONE CRISTIANO11 FRASCATI SCHERMA27/02/78

 728984 SIROLLI FRANCESCO SAVERIO12 CAPITOLINA SCHERMA22/11/80

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC - 15/12/24 - 15/12/243^ Prova Naz.le Master FIO-SCFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 15/12/2024 14:16Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

 -

BALLARINI SIM - RMCAP (Roma)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

SARTORE FRANC - BLDOL (Belluno)

SIROLLI FRANC - RMCAP (Roma)

 -

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

 -

CAMPLONE CRIS - RMFRC (Frascati)

SIGNORINI LOR - FIACC (Firenze)

DI NATALE GIA - FICSF (Firenze)

BRAGA ANDREA - PDCOM (Padova)

 -

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

0

0

7

10

10

7

0

0

0

0

2

10

10

5

0

0

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

SARTORE FRANC - BLDOL (Belluno)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

SIGNORINI LOR - FIACC (Firenze)

DI NATALE GIA - FICSF (Firenze)

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

10

3

2

10

10

2

1

10

10

8

2

10

10

8

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

POMPILIO G.

POMPILIO G.

VISENTINI L.

VISENTINI L.

POMPILIO G.

POMPILIO G.

PIANTINI N.

PIANTINI N.

PRINZI F.

CANNATA M.

COMOLATTI M.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



15/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 116837 BALESTRIERI UGO BSSCA Qualificato 0,80  13  23  10 2 2  2

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 0,80  10  22  12 3 3  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,80  8  18  10 4 4  1

 632225 SARTORE FRANCESCO BLDOL Qualificato 0,60  5  17  12 5 5  2

 101818 SIGNORINI LORENZO FIACC Qualificato 0,60  5  15  10 6 6  1

 617576 DI NATALE GIANLUCA FICSF Qualificato 0,40 -1  16  17 7 7  1

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,40 -2  15  17 8 8  1

 727701 BALLARINI SIMONE RMCAP Qualificato 0,40 -5  14  19 9 9  2

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,20 -13  9  22 10 10  2

 724426 CAMPLONE CRISTIANO RMFRC Qualificato 0,00 -20  5  25 11 11  2

 728984 SIROLLI FRANCESCO SAVER RMCAP Qualificato 0,00 -20  5  25 11  1
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Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SCFioretto maschile 14:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 2 V V 2 1  0,400 -2  15BSSEB

 2 SIGNORINI LORENZO 101818 V V 0 0 V  0,600  5  15FIACC

 3 SIROLLI FRANCESCO SAVERIO 728984 0 0 2 1 2  0,000 -20  5RMCAP

 4 DI NATALE GIANLUCA 617576 2 V V 2 2  0,400 -1  16FICSF

 5 BONCIARELLI PIETRO 635655 V v1 V V 2  0,800  8  18MIPIT

 6 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 2 V V V  0,800  10  22TOAUG

 2Girone N.

 1 SARTORE FRANCESCO 632225 V V 1 V 1  0,600  5  17BLDOL

 2 BRAGA ANDREA 687397 0 V 1 3 0  0,200 -13  9PDCOM

 3 CAMPLONE CRISTIANO 724426 1 2 0 1 1  0,000 -20  5RMFRC

 4 BALESTRIERI UGO 116837 V V V V 3  0,800  13  23BSSCA

 5 BALLARINI SIMONE 727701 1 V V 3 0  0,400 -5  14RMCAP

 6 INVERARDI JACOPO 122599 V V V V V  1,000  20  25BSSEB
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15/12/2024Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

10:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 41 TOAUGSI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 52 BSSEBSI

BALESTRIERI UGO 25/01/81  116837 93 BSSCASI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 154 BSSEBSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 245 MIPITSI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 886 PDCOMSI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 1127 BLDOLSI

DI NATALE GIANLUCA 05/07/84  617576 1138 FICSFSI

BALLARINI SIMONE 01/07/82  727701 9.9999 RMCAPSI

CAMPLONE CRISTIANO 27/02/78  724426 9.99910 RMFRCSI

SIGNORINI LORENZO 05/07/79  101818 9.99911 FIACCSI

SIROLLI FRANCESCO SAVE 22/11/80  728984 9.99912 RMCAPSI
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15/12/2024Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

10:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  112BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BALESTRIERI UGO 25/01/81 116837  9BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  15BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  5SI

SIGNORINI LORENZO 05/07/79 101818  9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

DI NATALE GIANLUCA 05/07/84 617576  113FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  24MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  88PDCOM-COMINI PADOVA SI

BALLARINI SIMONE 01/07/82 727701  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SIROLLI FRANCESCO SA 22/11/80 728984  9.999SI

CAMPLONE CRISTIANO 27/02/78 724426  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  4TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI
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